Al  31 de diciembre del 2014 Y 2015, están constituidos como sigue:

2014 2015

Vicente Mendoza 186.360 180.296
Ing. Clemente Vásquez 18.729 11.629
Ing. Carlos Vásquez 40.378 43.424

245.467 235.349

13. CAPITAL SOCIAL

Al 31 de diciembre del 2013 el capital social de la Compañía es de US$ 1.144.736 compuesto
por un millón, ciento cuarenta y cuatro mil, setecientos treinta y seis acciones de US$ 1,00
cada una.

Accionistas
Número de
Acciones (US dólares)

Ing. Carlos Vásquez Cedeño 572.368 572.368
Lcda. Sandy Vásquez Cedeño 572.368 572.368
Totales 1.144.736 1.144.736

14. SALDOS Y TRANSACCIONES CON PATES RELACIONADAS

Al 31 de diciembre del 2014 Y 2015, los principales saldos y transacciones  con partes